TRƯỜNG CAO ĐẲNG THỐNG KÊ

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 198 /HĐTS-CĐTK                             Bắc Ninh, ngày 12 tháng 6 năm 2017

               V/v tiếp tục triển khai nhiệm vụ
            tư vấn tuyển sinh Cao đẳng năm 2017

                                 Kính gửi:  Các đơn vị
Từ ngày 21/6/2017 đến hết ngày 24/6/2017 kỳ thi THPT Quốc gia được tổ chức tại trường THPT nơi học sinh học tập.
 Để công tác tuyển sinh của trường đạt hiệu quả cao, Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh yêu cầu các đồng chí UVHĐTS, Ban Tư vấn tuyển sinh và cán bộ giảng viên thực hiện các nội dung công việc cụ thể sau:
1.  Ngày 19,20/6/2017: Cán bộ giảng viên phụ trách các trường THPT liên hệ với thành viên Ban Tư vấn tuyển sinh nhận thông báo tuyển sinh.
2. Ngày 22/6/2017 là ngày thi đầu tiên của kỳ thi THPT Quốc gia. Tất cả cán bộ giảng viên phụ trách trường THPT, thành viên Ban Tư vấn tuyển sinh và thanh niên tình nguyện có mặt tại trường THPT mình được phân công phụ trách phát tờ thông báo tuyển sinh của trường và kết hợp tư vấn tuyển sinh cho thí sinh, phụ huynh học sinh.
3. Từ ngày 23/6/2017 đến ngày 30/6/2017 cán bộ giảng viên phụ trách các trường THPT thu thập và hoàn thiện danh sách học sinh tất cả các lớp 12 thi THPT quốc gia năm 2017 của trường THPT phụ trách gửi file mềm về Ban Tư vấn tuyển sinh theo địa chỉ email: tuyensinhcdtk@gmail.com (file mềm làm trên excel gồm các cột: Họ và tên, ngày tháng năm sinh, lớp, địa chỉ chi tiết, số điện thoại).
4. Từ ngày 01/7/2017 đến ngày 6/7/2017 Ban Tư vấn tuyển sinh in giấy Giấy báo nhập học cho thí sinh và gửi cho các cán bộ giảng viên phụ trách trường THPT.
5. Từ ngày 7/7/2017 đến ngày 17/7/2017 cán bộ giảng viên cùng thành viên Ban Tư vấn tuyển sinh đến trường THPT được phụ trách gửi Giấy báo nhập học cho các thí sinh (cài vào học bạ hoặc giấy báo chứng nhận tạm thời trước khi các trường THPT trả học bạ và kết quả thi cho học sinh), đảm bảo Giấy báo nhập học đến tay học sinh.
6. BCH Đoàn trường lập kế hoạch huy động thanh niên tình nguyện phối hợp với cán bộ giảng viên, thành viên Ban Tư vấn tuyển sinh thực hiện nhiệm vụ tư vấn tuyển sinh tại các trường THPT.
7. Các đồng chí UVHĐTS và Trưởng ban Tư vấn tuyển sinh đôn đốc, kiểm tra và chủ động báo cáo với Chủ tịch hội đồng.
	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

	- Như kính gửi;

- Các UVHĐTS;
- BCH Đoàn trường;

- Ban TVTS;
- Ban BT web;

- Lưu VT, Ban TVTS.
	HIỆU TRƯỞNG
TS. Nguyễn Ngọc Tú